
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce

C75D- KRUHOVÝ VÁLEC DVOJČINNÝ - Série lineární pohohy DN 32 a 40, ISO
--,
Kód produktu: 74111

Výrobce: SMC

Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304

Materiál těsnění: NBR

Médium: Tlakový vzduch

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Norma výrobku: 1907/2006 REACH, RoHS, bez silikonu

Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci

Zkrácená poznámka: Zdvihy až od 1000 mm.

Série C 75, C75D. Pneumatický válec dle bez předpisu ISO, kruhového

průřezu, nerozebíratelné provedení. Jednočinné C75*, dvojčinné

CD75* - hlavní rozlišení. Průměry pístu pouze 32 a 40 mm. Zdvihy až

1.000 mm. Provedení válce dle vašich požadavků – k dispozici 5

standardních prvků pro montáž. Jednoduchá a přesná montáž –

design s vysokou rozměrovou přesností. Spolehlivé a rychlé

dodávky – výroba ve Vyškově a sklady v Evropě. Splňují maximální

požadavky na výkon a zatížení při posunech. Tlumení: elastomerové

nebo "C" - nastavitelné vzduchové tlumení. Volitelné možnosti: Také

montáž snímačů polohy "B" páskem nebo "A": na lištu. Volitelně i

krycí manžeta pístnice. Další možností je provedení válce s pístnicí

zajištěnou proti pootočení "C75K*", nebo "Přímá montáž C75R".

Jednotlivé technické listy, technické specifikace jsou připojeny

(nebo si je vyžádejte). Všechny přílohy lze najednou odeslat sami

sobě tlačítkem uprostřed výrobku: "Odeslat dokumenty na e-mail".

Varianty zboží
Objednací kód DN Zdvih Série Velikost [modul] Vnitřní

závit
Provozní
tlak

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

SMC-CD75E32-10-B 32 mm 10 mm Elast. tlumení E: 2čepy, obě strany G 1/8" 0,8-10 bar 0,363 kg ks 2 417,90 Kč

SMC-CD75E32-100-B 32 mm 100 mm Elast. tlumení E: 2čepy, obě strany G 1/8" 0,8-10 bar 0,51 kg ks 2 731,10 Kč

SMC-CD75E32-160C-A 32 mm 160 mm C-tlum. konců E: 2čepy, obě strany G 1/8" 0,8-10 bar 0,95 kg ks 3 458,20 Kč

SMC-CD75E32-200C-B 32 mm 200 mm C-tlum. konců E: 2čepy, obě strany G 1/8" 0,8-10 bar 0,95 kg ks 3 527,70 Kč

SMC-CD75F32-100-B 32 mm 100 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/8" 0,8-10 bar 0,75 kg ks 2 731,10 Kč

SMC-CD75F32-125-A 32 mm 125 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/8" 0,8-10 bar 0,66 kg ks 2 888,00 Kč

SMC-CD75F32-140-B 32 mm 140 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/8" 0,8-10 bar 0,82 kg ks 2 927,30 Kč

SMC-CD75F32-200-B 32 mm 200 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/8" 0,8-10 bar 0,92 kg ks 3 062,00 Kč

SMC-CD75E40-50C-B 40 mm 50 mm C-tlum. konců E: 2čepy, obě strany G 1/4" 0,8-10 bar 1,29 kg ks 3 939,60 Kč

SMC-CD75E40-150-B 40 mm 150 mm Elast. tlumení E: 2čepy, obě strany G 1/4" 0,8-10 bar 1,51 kg ks 3 900,30 Kč

SMC-CD75E40-200C-A 40 mm 200 mm C-tlum. konců E: 2čepy, obě strany G 1/4" 0,8-10 bar 1,46 kg ks 4 649,60 Kč

SMC-CD75E40-300-B 40 mm 300 mm Elast. tlumení E: 2čepy, obě strany G 1/4" 0,8-10 bar 1,459 kg ks 4 503,10 Kč

SMC-CD75F40-75-B 40 mm 75 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/4" 0,8-10 bar 1,31 kg ks 3 563,70 Kč

SMC-CD75F40-85-B 40 mm 85 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/4" 0,8-10 bar 1,32 kg ks 3 642,60 Kč

SMC-CD75F40-100-B 40 mm 100 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/4" 0,8-10 bar 1,38 kg ks 3 642,60 Kč

NOVINKA

https://www.gms.cz/smc


SMC-CD75F40-160-A 40 mm 160 mm Elast. tlumení F: závit z předu G 1/4" 0,8-10 bar 1,28 kg ks 3 969,60 Kč


	C75D- KRUHOVÝ VÁLEC DVOJČINNÝ - Série lineární pohohy DN 32 a 40, ISO --,
	Varianty zboží


